
Daniela Svobodová (DS beauty shop) ID 148197 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 16:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 těší mne, že máte zájem o mou nabídku.

 Před objednáním se prosím zaregistrujte.
 Zboží zasílám jako obyčejný balík. Poštovné je paušální 40 kč.
 Na jiném způsobu doručení jsem ochotná se telefonicky domluvit.
 Rezervace je 7 dní, nedohodneme-li se jinak.
 Zásilku posílám ihned po přičtení částky na účet tzn., že balíček můžete mít doma do tří až 4 dnů.
 Číslo účtu najdete v obchodních podmínkách e-shopu.
 Balné neúčtuji a při objednávce nad 1200 kč neplatíte ani poštovné - to se může měnit s některými akcemi u jednotlivých
fotoalb případně produktů. Sledujte vzkazy.

 Jakékoliv dotazy ráda zodpovím.

 V případě jakéhokoliv problému s doručeným zbožím mne prosím kontaktujte, určitě se domluvíme ke spokojenosti obou
stan:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

